

Att satsa på tjejerna är mest akut

Fryshuset presenterades den kartläggning och behovsinventering som de gjort på uppdrag av Linköpings Kommun. Områdena de inventerat är Berga, Skäggetorp och Ryd.

Jenny Elserth och Ahmed Abdirahim från Fryshuset har gjort en inventering av de behov ungdomar i Skäggetorp, Ryd och Berga har. De har intervjuat 76 unga i högstadieskolorna i de tre olika bostadsområdena.

– Det som slog oss från direkt var den kärlek man har till sitt bostadsområde

både på ont och gott, slog Ahmed fast direkt.

Stolthet

– Det gav också namn till vår rapport. Den stolthet som finns för sitt område är väldigt talande och ungdomarna hade mycket positivt att säga om sitt bostadsområde. Man känner sig trygg och säker där

man bor och vill inte lämna sitt område. Man har sina vänner och kontaktnät där. Det finns även ett flertal positiva förebilder både i skolan och på fritiden, understroök han.



Kärlek och stolthet

”Kärleken till sitt område” tar upp både de problem och de positiva krafter som finns i respektive områden samt pekar på olika åtgärder och lösningar.

– Att satsa på tjejerna i områdena är viktigt. De har inget att göra, ingen plats och känner sig inte



Ahmed Abdirahim jobbar på Fryshuset Foto: Sara Åblad

sedda, därför gör de som killar alltid gjort och slåss istället. Men att satsa på, till exempel, olika typer av tjejgrupper har en positiv inverkan, berättar Jenny Elserth.

– Vi pekar i vår rapport på flera olika negativa faktorer och det som kanske är mest akut att satsa på är just tjejerna. De behöver verkligen det. De går inte heller till fritidsgården för där finns de killar som

kanske stökar och bråkar i skolan, fortsätter Jenny.

Problemet och dess lösning

– I varje område finn det killar som bråkar och sabbar. De är inte så många, kanske fem till tio stycken, men de ställer till en del oreda. Men de är också själva lösningen på problemet och det är som sådana man bör se dem. Många av dem växer när de får ansvar och något vettigt att

göra, avslutade Jenny Elserth från Fryshuset.

Både Borgmästare Ann-Cathrine Hjerdt och ordförande för barn och ungdomsnämnden Catharina Rosencrantz sade sig vara väldigt nöjda med den framlagda rapporten och den analys som gjorts av Skäggetorp, Berga och Ryd.

JERRY PRÜTZ

jerry.prutz@linkopingsposten.se



Det gör Jenny Elserth också Foto: Sara Åblad

Nya kvarter och hem i Ekhaga

Botrygg plockar återigen fram spadarna och bygger nya vårdbostäder i Ekhaga. Det första spadtaget togs under ett kortvarigt regnuppehåll under måndagen. Vårdbostäderna får en plats i kvarteret Tandkronan och blir den tredje etapp nya bygge, som Botrygg står bakom.

En montessoriskola är redan i byggstadiet i kvarteret och vårdbostäderna kommer att stå färdiga för inflyttning i maj 2013.

– Det är riktigt skönt att vi har kommit igång. Platsen är perfekt också för det är fin natur och vacker miljö, säger Karolina Odén, projektledare vid Botrygg för vårdbostäderna.

Nytt familjevänligt kvarter

Ett antal radhus och villor kommer att uppföras framöver som en del av det nya kvarteret. Det finns fortfarande ett stort behov av vårdboenden i Linköpings

kommun. Vårdbostadskön är lång men äldrenämnden är ändå positiva.

– Vi är väldigt måna om att det ska öppna upp nya boenden då det finns ett stort behov av det. Just detta är ett jättespännande projekt där det ska finnas ett tydligt gemenskapsrum. Vi vill gärna komma ifrån långa korridorer och istället ha öppna och lättillgängliga ytor för de boende, säger Jan-Willy Andersson, ordförande i äldrenämnden.

30 nya vårdbostäder

Huset kommer att bestå av fem



Ami Friberg, Jan-Willy Andersson, Karolina Odén, Madeleine Bergström och Muharrem Demirok tog det första spadtaget. Foto: Tommy Pettersson

plan där det översta ska bli ett trygghetsboende.

På de övriga fyra planen kommer det att bli 30 vårdbostäder. Jan-Willy Andersson tycker att

de har klarat av vårdköerna bra i år.

– Vi har en god översikt av behovet och vi försöker hålla en god utbyggnadstakt. Men beho-

vet finns så detta blir ett bra tillskott, säger han.

FANNY MILES

fanny.miles@linkopingsposten.se

DäckStop

Vi tar hand om hela din bil



Bilservice



Hjulinställning



AC-service



Däckhotell

013-16 22 70

www.dackstop.se

Testa din AC hos oss!

Gratis funktionstest t.om 30/6
Påfyllning av gas från 1295:-

Vi finns i Hackefors (Regelg. 2) och Tornby (Roxviksg. 14)



BILVERKSTAD